
Anvelope 235/75 R17.5 - 2 bucati

I.D.: 47746994

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.640,00 RON - 1.640,00 RON

Descriere: Anvelopa 235/75R17.5 132/130M SAVA AVANT 4 - 2 buc x 744.50 lei/buc = 1489.00 lei
Montare-Demontare anvelope pe -de pe janta 16"-17.5" - 2 buc x 23.00 lei/buc = 46.00 lei
Montare - Demontare roata de-pe vehicul janta 16"-17.5" - 2 buc x 18.00 lei/buc = 36.00 lei
Echilibrat - Inclusiv Plumbi Plumb Camion 50G - 3 X 8.00 lei/buc = 24.00 lei Plumb Camion 150G - 3 X 15.00 lei/buc = 45.00 lei Pretul/anvelopa, include serviciile de montare/demonatre anvelopa si echilibrat
